Совет депутатов
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГо ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2016 г.
                                                                                                                            № 38
Об утверждении прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области
        На основании статьи 28 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьи 13 Устава муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района  Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения

         РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                             Янченко Ю.Н.
Приложение

к решению Совета Депутатов

Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 29 ноября 2016 года №38
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

на 2017 год

	Наименование объектов
	Местоположение
	Пользователь
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Транспортное средство (машина вакуумная) КО-503 В, 1994 года выпуска, двигатель № 70824, шасси №1603973

	отсутствует
	Первое полугодие 2017года

	2
	Транспортное средство (мусоровоз) ГАЗ-3307 КО413, 1993 года выпуска, двигатель №511-265954-93, шасси №1488004

	отсутствует
	Первое полугодие 2017года

	3
	Транспортное средство (самосвал) КАМАЗ 5511, 1985 года выпуска, двигатель №187047, шасси №0053356

	отсутствует
	Первое полугодие 2017года

	4
	Транспортное средство (универсально-производственный колесный трактор) ЛТЗ-60 АВ, 1999 года выпуска, двигатель № 9Б0321

	отсутствует
	Первое полугодие 2017года

	5
	Транспортное средство ВАЗ-21310, ЛАДА 4х4, 2006 год выпуска, двигатель №21214, 8557163

	отсутствует
	Первое полугодие 2017года